EDITAL Nº 002/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba I

Publica a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES para o Programa de Formação de

Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba I por meio de sua Comissão de

Seleção Local, instituída pela Portaria nº 001/2025, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital nº 014/2024 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Nº NOME

01 ADRIAN TEIXEIRA DA LUZ

02 ANGELA DANIELA DE CASTRO BUENO

03 ANNY BEATRIZ RANUCCI DA SILVA

04 ANTÔNIO ZANELLA MIRANDA

05 ARIEL SILVA BORGES

06 BRUNO WICHINHESKI BRANCO

07 CEZAR AUGUSTO MOREIRA

08 CHAYENE KEYSE DA LUZ DE CARVALHO

09 DÉBORA LÚCIA KOPPE SOARES

10 EDDIE FERREIRA ANTUNES

11 EDUARDO FERREIRA PESSONI

12 ELOISA ALEXANDRA MENDES RAMOS

13 EMANUELLE FURTADO BRASILIO

14 ENI LOPES DOS SANTOS

15 ÉRIK FELIPE ROLDAM MATEUS

16 GABRIEL MARCONDES

17 GABRIELY BRAGA BISPO

18 GUILHERME DE ANDRADE EUZEBIO

19 HELL CROCETTI PEREIRA

20 HENRIQUE BUENO

21 JOÃO VITOR ANDERSON DE SOUZA

22 JULIA NASCIMENTO MENSOR

23 JÚNI BOCHNE

24 KAUE SOUSA DE JESUS

25 LARISSA CAROLINE DE CARVALHO

26 LARISSA MAYARA FERREIRA DA SILVA

27 MARIA HELENA PADILHA DA SILVA

28 MARIANA AMORIM SINGH

29 MICHEL WAGNER DAL’NEGRO FONSACA

30 NICOLAS FERNANDES DE JESUS

31 PAULA FERREIRA MATHIAS

32 RAÍSSA LOPES MIRANDA

33 RAYSSA RAYANE DA SILVA

34 RAYVANE MAYRA LIMA PAVÃO

35 REBECA LEMOS FERREIRA

36 RENAN DA SILVEIRA RODRIGUES

37 SAMEA CRISTINA ALMEIDA DE ARAUJO NASCIMENTO

38 SAMUEL BALTAZAR STRAPASSON

39 WENDY APARECIDA LIMA DE AGUIAR

__________________________________________

MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 888/2024

Curitiba, 09 de janeiro de 2025.